MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS MONTEIRO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - EDITAL 22/2024

A Comissão Organizadora torna público o resultado das inscrições homologadas para a
Monitoria da IX TEAR conforme tabelas abaixo:

Função: Apoio Logístico Resultado: Deferida

Ana Lívia Tresena Geminiano
Clara Eloysa Bezerra da Silva
Débora Neves da Silva
Igor Nohan Fernandes Soares
João Pedro Arcilio Paz
João Pedro Bezerra Sinésio
Luís Eduardo Barbosa Bidou da Costa
Maria Clara Batista Hernández
Maria Clara Félix Serafim
Maria Clara Ferreira de Sousa
Maria Isabela Silva Freitas
Maria Luyza dos Santos Barbosa
Mariana da Silva Santos
Marília Tomaz Nunes
Maryllia Aurea Lima Da Silva
Paulo Henrique Tavares Maranhão
Pedro Henrique Alexandre do Nascimento
Raquel Pereira da Silva
Samuel Santos da Silva
Sophia Batista da Silva
Thiago Vinicius Pereira Belarmino
Vitoria Carlos Lêla

Função: Monitor de Oficinas Resultado: Deferida

Ana Clara Farias de Sousa
Ana Laura Ferreira Cavalcante
Ana Paula Cavalcante Oliveira
Ângela Maria Ferreira da Silva
Anny Vitória da Silva Bezerra
Antonella Fernandes de Farias
Ayslla Letícia Morais Silva
Daniel Bento Silva filho

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS MONTEIRO

Daniel Rodrigues da Silva
Dário Henri de Almeida Santos
Davison Rodrigues de Almeida
Ellen Victória de Freitas
Ester Caroline Soares Alves
Geovanna de Freitas Silva
Harmando Luis Dos Santos
Isabelle Eloane Gomes Leonardo
Jefferson Sabino da Silva
João Lucas da Silva Bezerra
João Victor Freitas da Silva
José Eric Domingos Bezerra
Julia Jenifer da Silva Santos
Kayo Luis
Leonardo Gonçalves de Lima
Letícia Aparecida Batista da Silva
Livia Lohane Gomes Pereira
Maria Camilly De Brito Arruda
Maria Clara Alves da Silva
Maria Vitória Teixeira Liberal
Matheus Neves Simão
Monik Vitórya Silva Barbosa
Natan Barbosa de Aquino
Nicolle Gomes de Lira
Paloma Alves Santos
Priscila de Carvalho Martins
Raissa da Silva Paiva
Ralyne Maria Ferreira Bezerra
Ronald Rickelme De Souza Borges
Ruy Gabriel Melquiades dos Santos
Sandrielly De Lima Nascimento

Função: Monitor de Projetos Resultado: Deferida

Alice Giovanna de Oliveira Amorim
Aline Morais Silva
Ana Carolina Euzébio Rodrigues de Farias
Ana Caroline de Alcântara Martins
Ana Vanessa da Silva
Andressa Aparecida Avelino Bezerra Silveira

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS MONTEIRO

Anny Gabriele Bezerra da Silva Alves
Camila da Silva Batista
Ellen Vitória de Sousa Lourenço.
Elohanne Palmeira da Silva
Eloise Vitória Barros de Espindola
Eslaynne de Andrade Sinésio
Evellyn de Freitas Gomes
Fábio Araújo Júnior
Gabrielly de Souza Gomes
Jardily Alice de Melo Vidal
Jeferson da Silva Pereira
Jefferson Guilherme Ferreira Silva
João Victor do Nascimento Silva
José Fernando Ventura de Sousa
Kelwen da Silva Lima
Larissa Dias de Sousa
Luiza Gabriela de Souza Neves
Maria Clara Berto Quintans
Maria Clara de Sousa Maciel
Maria Eduarda da Silva Lima
Maria Jamile Victoria Freitas da Silva
Mariane Cordeiro de Lima
Mariany Rodrigues da Silva
Pedro Miguel Lourenço de Melo
Rayf de Miranda Ferreira Muniz
Ruy Gabriel melquiades dos santos
Santiago Silva de Albuquerque
Stefanie Moran de Oliveira
Wallif Ruan Sales Feitoza
Wellington da Conceição Espíndola
Wesley Gabriel Custódio Oliveira
Yeda Myrelle leite da Paz

Função: Monitor de Projetos Resultado: Indeferida

Amanda Maria da Silva Sotero
Justificativa: Inscrição realizada fora do prazo regulamentado em edital.

Atenciosamente,
Comissão Organizadora da IX TEAR

		2024-10-20T12:54:04-0300